
ZARZĄDZENIE NR 0050.88.2024 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania nowego członka do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia  8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 z ze zm.), § 2 ust. 7 

Uchwały Nr LXXV.466.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2024 r., poz. 176), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

powołanego zarządzeniem 0050.20.2024 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 22 marca 2024 r. 

powołuję się nowych członków w osobach: 

- Pani Jadwigi Furmaniak – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zagrodnie 

- Pana Jarosława Zagrobelnego – pracownika socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zagrodnie 

przedstawicieli Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy  

 

Piotr Janczyszyn 

 


